[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Пестяковского муниципального района

Ивановской области

«26» ноября 2018 г. № 487                                                           пос. Пестяки
ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ КОМПЛЕКСНОЙ СХЕМЫ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации 14.03.2016 № Пр-637 ГС, постановляю:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории Пестяковского муниципального района   Ивановской  области на 2019-2021 годы» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Пестяковского муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, развития инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Пестяковского муниципального района                                           А.А. Самышин